ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.11.2016 г.                                     п. Элита			                        № 11-58Р

О внесении изменений в Решение
Элитовского сельского Совета депутатов
от 20.11.2014 № 44-235р  «Об установлении
на территории муниципального образования
Элитовский сельсовет
налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации» Элитовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решения Элитовского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 44-235р «Об установлении на территории муниципального образования Элитовский сельсовет налога на имущество физических лиц»,  от 25.02.2016 № 5-21р «О внесении изменений в Решение Элитовского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 44-235р  «Об установлении  на территории муниципального образования Элитовский сельсовет налога на имущество физических лиц»:
1.1 Пункт 4 исключить в Решении Элитовского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 44-235р «Об установлении на территории муниципального образования Элитовский сельсовет налога на имущество физических лиц» .
1.2 Пункт 1.1 исключить в Решении Элитовского сельского Совета депутатов 25.02.2016 № 5-21р «О внесении изменений в Решение Элитовского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 44-235р  «Об установлении  на территории муниципального образования Элитовский сельсовет налога на имущество физических лиц»
2.   Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
 3.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского  Совета  депутатов  Моргачева А.В.

Председатель  Совета депутатов                                                      Глава сельсовета

_____________________С.М. Яблонский                _________________ В.В. Звягин